DPM EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ – 13.021.017/0001-77 

OBJETO: CUSO ON LINE  COM O TEMA  " ISSQN BASE DE CALCULO NOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 

CIVIL À LUZ DAS DECISÕES DO STF E DO STJ " 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INC III, “F”,  LEI Nº 14.133/21 

VALOR DO CONTRATO: R$ 766,80 (Setecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/08/2024 à 11/10/2024 

BOA VISTA DO INCRA, 12 DE AGOSTO DE  2024. 

CLEBER TRENHAGO 

PREFEITO MUNICIPAL